SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

  BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

Số:            TB-BV

CÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------

            Bắc Giang, ngày 10 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO HUỶ KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang

(theo thông báo số 57/TB ngày 06 tháng 06 năm 2025)

 Căn cứ Luật đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

 Căn cứ Luật số 37/2024/QH5 sử đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài

sản ngày 27/06/2024;

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017QH 14 ngày 21/6/2017;

 Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/05/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài sản;

 Căn cứ Nghị định 114/2024/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều

của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của Chính phủ Quy

định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản

công;

 Căn cứ Quyết định số 6197/QĐ-BYT  Ngày 17/10/2016 của Bộ Y tế về việc

ban hành hướng dẫn quản lý dịch vụ thuê, khoán bên ngoài bệnh viện;

 Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc phê duyệt đề án “Sử dụng tài sản công vào mục đích cho thuê của

bệnh viện Y học cổ truyền ”;

 Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-BV ngày 13/05/2025 của Giám đốc Bệnh viện

Y học cổ truyền về thành lập hội đồng thẩm định phương án đấu giá và giá khởi

điểm đấu giá tài sản cho thuê mặt bằng Nhà thuốc tại Bệnh viện Y học cổ truyền

tỉnh Bắc Giang;

  Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-BV ngày 16/05/2025 của Giám đốc Bệnh viện

Y học cổ truyền về việc phê duyệt phương án “cho thuê mặt bằng Nhà thuốc tại

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang”;

  Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-BV ngày 23/05/2025 của Giám đốc Bệnh viện

Y học cổ truyền về việc phê duyệt giá khởi điểm và đưa ra đấu giá tài sản cho thuê

tại Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Thông báo số 47/TB-BV ngày 28 tháng 05 năm 2025 của Bệnh viện Y

học cổ truyền tỉnh Bắc Giang về việc Thông báo lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá

tài sản; https://dgts.moj.gov.vn/thong-bao-lua-chon-to-chuc-dau-gia.

Căn cứ Thông báo số 57/TB-BV ngày 06 tháng 06 năm 2025 của Bệnh viện Y

học cổ truyền tỉnh Bắc Giang về việc Thông báo lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá

tài sản; https://dgts.moj.gov.vn/thong-bao-lua-chon-to-chuc-dau-gia.

Bệnh viện y học cổ truyền tỉnh bắc giang thông báo về việc huỷ kết lựa chọn

đơn vị tổ chức đấu giá tài sản như sau.

  Lý do :Sau khi xem xét lại giữa thời gian đăng tải trên hệ thống

dgts.moj.gov.vn có sự sai lệch về giờ đăng tải,chưa đảm 3 ngày làm việc về mặt thời

gian.

Vậy Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang thông báo để đơn vị, tổ chức biết

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;.

- Lưu Khoa Dược,TCHC,TCKT

- Website: dgts.moj.gov.vn

- Website:yhctbg.vn

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Toàn

https://dgts.moj.gov.vn/thong-bao-lua-chon-to-chuc-dau-gia
https://dgts.moj.gov.vn/thong-bao-lua-chon-to-chuc-dau-gia

		Toannv_bvyhct@bacgiang.gov.vn
	2025-06-10T11:31:42+0700

		2025-06-10T11:32:41+0700

		bvyhct@bacgiang.gov.vn
	2025-06-10T11:33:04+0700